ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

« 08 » июля 2024 г.         № 208/ДУ

О зачислении учащихся

в 1 класс ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани

в 2024 -2025 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 22 января 2014 г. № 32 "Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", зарегистрированном в

Минюсте РФ 2 апреля 2014 г. за регистрационным  № 31800

На основании предоставленных документов:

заявления законного представителя несовершеннолетнего о приеме в ГБОУ СОШ

№3 г. Сызрани; предъявленного оригинала документа, удостоверяющего личность

законного представителя несовершеннолетнего; оригинала и ксерокопии

свидетельства о рождении ребенка; оригинала и ксерокопии свидетельства о

регистрации по месту жительства или свидетельства о регистрации по месту

пребывания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани с фактической датой

посещения с 01 сентября 2024 года:

Зарегистрировано Номер обращения
Учетный номер

заявления
08.07.2024 07:44:43:735161 36435/СЗ/240708414 3975976955

08.07.2024 07:57:14:489707 36435/СЗ/240708487 -

08.07.2024 08:05:56:980980 36435/СЗ/240708584 4165946409

08.07.2024 08:13:02:211762 36435/СЗ/240708691 4197308969

08.07.2024 08:23:14:582071 36435/СЗ/240708931 4001324962

08.07.2024 08:35:08:803777 36435/СЗ/2407081177 3970771952

08.07.2024 08:46:17:550772 36435/СЗ/2407081505 3977215590

08.07.2024 08:53:46:377138 36435/СЗ/2407081809 3980478964

08.07.2024 08:58:07:565866 36435/СЗ/2407082032 4097006469

08.07.2024 09:01:23:082467 36435/СЗ/2407082210 4260005688

08.07.2024 09:08:33:300109 36435/СЗ/2407082577 4326622433

08.07.2024 09:09:53:891149 36435/СЗ/2407082639 4328726853

08.07.2024 09:16:06:967672 36435/СЗ/2407082951 4263165320

08.07.2024 09:18:21:475087 36435/СЗ/2407083139 4263191739

08.07.2024 09:24:45:364354 36435/СЗ/2407083558 -

08.07.2024 09:26:43:207865 36435/СЗ/2407083683 4263233831

08.07.2024 09:34:24:960956 36435/СЗ/2407084183 -

08.07.2024 09:35:46:994959 36435/СЗ/2407084334 -

08.07.2024 09:41:35:246448 36435/СЗ/2407084735 -

08.07.2024 09:43:32:237543 36435/СЗ/2407084922 -

08.07.2024 09:48:26:736566 36435/СЗ/2407085191 -

08.07.2024 09:50:48:831517 36435/СЗ/2407085351 4263383260

08.07.2024 09:54:27:706519 36435/СЗ/2407085636 -

08.07.2024 10:00:01:365056 36435/СЗ/2407086010 -

08.07.2024 10:02:15:577038 36435/СЗ/2407086127 -

08.07.2024 10:06:50:206756 36435/СЗ/2407086546 4263443805

08.07.2024 10:12:14:819262 36435/СЗ/2407087064 -

08.07.2024 10:29:37:978168 36435/СЗ/2407088223 -

08.07.2024 10:54:50:241674 36435/СЗ/24070810314 -

08.07.2024 10:55:04:879942 36435/СЗ/24070810369 -

08.07.2024 11:03:41:951829 36435/СЗ/24070811019 4263535798

08.07.2024 11:06:03:188094 36435/СЗ/24070811171 4263543554

08.07.2024 11:07:54:100354 36435/СЗ/24070811386 -

08.07.2024 11:13:16:309679 36435/СЗ/24070811849 -

08.07.2024 11:17:29:972006 36435/СЗ/24070812232 4263589784

08.07.2024 11:21:56:736154 36435/СЗ/24070812660 4263613770

08.07.2024 11:27:41:028701 36435/СЗ/24070813204 -

08.07.2024 11:30:33:947523 36435/СЗ/24070813516 -

08.07.2024 11:32:15:708893 36435/СЗ/24070813632 -

08.07.2024 11:37:06:988786 36435/СЗ/24070814141 -

08.07.2024 11:37:37:354646 36435/СЗ/24070814187 -

08.07.2024 11:41:48:305849 36435/СЗ/24070814533 -

08.07.2024 11:42:55:506230 36435/СЗ/24070814613 4263909405

08.07.2024 11:48:00:838707 36435/СЗ/24070815060 4263921241

08.07.2024 11:53:59:691197 36435/СЗ/24070815480 4263923802

08.07.2024 11:58:42:345294 36435/СЗ/24070815872 4263955267

08.07.2024 11:59:47:117140 36435/СЗ/24070815970 4263967984

08.07.2024 12:04:09:045257 36435/СЗ/24070816256 -

08.07.2024 12:08:44:306716 36435/СЗ/24070816559 -

08.07.2024 12:09:57:751687 36435/СЗ/24070816675 -

08.07.2024 12:17:58:477852 36435/СЗ/24070817246 -

08.07.2024 12:21:47:338327 36435/СЗ/24070817558 -

08.07.2024 12:22:06:614739 36435/СЗ/24070817585 4264067776

08.07.2024 12:28:00:847609 36435/СЗ/24070818067 -

08.07.2024 12:28:48:146494 36435/СЗ/24070818174 -

08.07.2024 12:32:57:223853 36435/СЗ/24070818370 4264121357

08.07.2024 12:36:45:288565 36435/СЗ/24070818744 -

08.07.2024 12:37:53:165676 36435/СЗ/24070818931 -

08.07.2024 12:42:57:958569 36435/СЗ/24070819315 -

08.07.2024 12:44:13:200815 36435/СЗ/24070819388 -

08.07.2024 12:48:55:710220 36435/СЗ/24070819672 -

08.07.2024 12:53:26:124298 36435/СЗ/24070820063 4264227089

08.07.2024 12:54:48:878587 36435/СЗ/24070820152 -

08.07.2024 13:03:58:977422 36435/СЗ/24070820795 -

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани:     О.И.Полякова

		2024-07-08T20:09:15+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна